
Zápis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Zvole,
konaného dne 9. listopadu 2010

101215

Zahájení zasedání: 1900 hodin
Přítomni:lng. Lubomír Duda, Ing. Marie Figelová, MUDr. Katarína Hánělová, Luboš Hrachovec,

Jaroslava Hrubá, Ing. Václav Jež, Ing. František Králíček, Michaela Mařáková, Marek
Novák, Miloslav Petříček, Ing. Marcel Pudich, Ing. Miroslav Stoklasa, Josef Šebek,
Hana Šiplerová, Michal Zuza

Zahájení

Jednání zastupitelstva zahájil Ing. Marcel Pudich, dosavadní starosta obce.
Konstatoval, že ustavující zasedání zastupitelstva obce Zvole bylo svoláno a vyhlášeno podle §
91 odst. 1 Zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích a je přítomna nadpoloviční většina členů za, která
zajišťuje usnášeníschopnost.

Program: 1) Určení zapisovatele
2) Volba mandátové komise pro ověření platnosti voleb ve dnech 15. a

16.10.2010
3) Složení slibu členů zastupitelstva obce
4) Volba ověřovatelů zápisu
5) Schválení programu:

a) stanovení počtu členů rady obce
b) určení počtu místostarostů
c) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako

dlouhodobě uvolnění
d) volba volební a návrhové komise
e) určení způsobu volby starosty, místostarosty a členů rady obce
f) volba starosty
g) volba místostarosty
h) volba ostatních členů rady obce
i) zpráva volební komise o výsledku hlasování
j) zpráva návrhové komise

6) Diskuse

Program byl doplněn o projednání odměn za výkon funkcí neuvolněných členů za.

za odsouhlasilo všemi hlasy

1.Zapisovatelkou byla pověřena Olga Trnková.

2. Volba mandátové komise

Na základě návrhu předsedajícího Ing. Pudicha proběhla volba mandátové komise ve složení
David Synek (předseda), Jaroslav Boháček (člen), Václav Hrachovec (člen).
Hlasování: všichni zastupitelé souhlasí se složením mandátové komise.

Mandátová komise provedla ověření platnosti porovnáním "Osvědčení o zvolení jednotlivých
členů za s oficiálními výsledky voleb konaných ve dnech 15. a 16. října 2010, které obdržela od
pověřeného Obecního úřadu Jesenice, a občanskými průkazy zastupitelů.

Předseda David Synek přednesl zprávu mandátové komise. Mandátová komise nezjistila žádné
rozdíly mezi údaji uvedenými na "Osvědčení jednotlivých členů ZA" a údaji uvedenými v Zápise o
výsledku voleb do za Zvole konaných ve dnech 15. a 16.10.2010.



3. Složení slibu zvolených členů za Zvole

Ing. Pudich přednesl znění slibu, který každý člen ZO skládá před zastupitelstvem pronesením
slova "SLIBUJI". Složení slibu potvrdil každý člen za podpisem. Podepsaný slib je přílohou
zápisu.
Poté předseda mandátové komise David Synek předal členům za osvědčení.

4. Volba ověřovatelů zápisu:

Navrženi: Ing. Lubomír Duda
Ing. František Králíček

Hlasování: odsouhlaseno všemi hlasy za

5.
a) stanovení počtu členů rady obce

Návrh: 5 členů
Hlasování: odsouhlaseno všemi hlasy za

b) určení počtu místostarostů

Návrh : 1 místostarosta
Hlasování: odsouhlaseno všemi hlasy za

c) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění

Návrh: model uvolněný starosta, neuvolněný místostarosta, uvolněný radní
Hlasování: 14 členů za pro

1 se zdržel hlasování

d) volba volební a návrhové komise

Ing. Pudich navrhl volební komisi ve složení Vladimír Hudousek (předseda), Jana Straková(člen),
Miroslav Němeček (člen).
Hlasování: všichni zastupitelé souhlasí se složením volební komise.

Ing. Pudich navrhl návrhovou komisi ve složení: Hana Šiplerová, MUDr. Katarína Hánělová.
Hlasování: všichni zastupitelé souhlasí se složením návrhové komise.

e) určení způsobu volby starosty, místostarosty a členů rady obce:

Návrh: veřejná volba
Hlasování: všichni členové za souhlasí

f) volba starosty:

Ing. Pudich požádal předsedu volební komise, aby se ujal řízení volby starosty, místostarosty a
členů rady obce.
Vladimír Hudousek vyzval zástupce jednotlivých stran, aby podali návrh na funkci starosty.

ODS navrhla Ing. Miroslava Stoklasu,
SNK pro občany Zvole nepodala protinávrh.

Hlasování: 14 členů za pro
1 se zdržel

g) volba místostarosty:

Vladimír Hudousek vyzval zástupce jednotlivých stran, aby podali návrh na funkci místostarosty.

aDS navrhla Ing. Lubomíra Dudu,
Za SNK pro občany Zvole navrhl Michal Zuza Luboše Hrachovce.



Hlasování:
Ing. Lubomír Duda: 9 pro

4 proti
2 se zdrželi

Luboš Hrachovec: 4 pro
3 proti
8 se zdrželo

h) volba ostatních členů rady obce

Vladimír Hudousek vyzval zástupce jednotlivých stran, aby podali návrhy.

ODS navrhla Luboše Hrachovce, Marka Nováka jako neuvolněné členy rady a Hanu Šiplerovou
jako uvolněnou členku rady.
SNK pro občany Zvole nepodala protinávrh.

Hlasování:
Luboš Hrachovec: 14 pro

1 se zdržel
Marek Novák: 11 pro

4 se zdrželi
Hana Šiplerová: 11 pro

4 se zdrželi

i)zpráva volební komise o výsledku hlasování

Předseda volební komise Vladimír Hudousek přednesl zprávu o výsledku hlasování.
Starostou obce byl zvolen Ing. Miroslav Stoklasa.
Místostarostou obce byl zvolen Ing. Lubomír Duda.
Neuvolněnými členy rady byli zvoleni Luboš Hrachovec, Marek Novák a uvolněnou členkou rady
Hana Šiplerová.
Se zprávou volební komise souhlasí všichni členové za.

j) rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva

Navrhnuta výše odměn dle přílohy 1 k nařízení vlády č. 37/2003 Sb. zveřejněné ve Sbírce
zákonů 20/2009. Odsouhlasena všemi členy za.

k) zpráva návrhové komise

Pí. Šiplerová přednesla za návrhovou komisi usnesení z ustavujícího zasedání Zastupitelstva
obce Zvole, které odsouhlasili všichni členové za.

Diskuze:

Ing. Stoklasa: poděkoval za hlasy, které vedly k jeho zvolení, dále poděkoval odstupujícímu
starostovi za práci v minulém volebním období.

Ing. Pudich: oznámil, že se z rodinných a osobních důvodů vzdává mandátu zastupitele obce,
10.11. předá písemně své odstoupení do rukou nynějšího starosty.

Ing. Lubomír Duda

fl...............7. .
lin:a J I /rJJl& .l ~ .

Ing. František Králíček

Ustavující zasedání za skončilo v 1945 hod.

Zapsala: Olga TrnkováOVěfOVr;r:':l~


